面，打造从准入开始的智能反洗钱和反欺

诈系统，提供贷前自动化审批、贷后智能
预警的全流程智能风控能力。

2022年，光大银行“银保通信息管理
系统”和“统一终端安全运营管理系统”等
79个科技项目取得专利或计算机软件著
作权，“基于人工智能的财富客户线上销
售平台”和“阳光RPA流程自动化平台”等
22个科技项目荣获行业荣誉奖项。 黄欢

债权转让通知书
杭州中润瑞丰置业有限公司：

根据《中华人民共和国民法典》和
相关法律规定，以及我公司与薛维存
达成的债权转让协议，现将我公司对
贵公司拥有的工程进度款中的 95622
元（玖万伍仟陆佰贰拾贰元整），依法
转让给薛维存，与此转让的债权相关
的其他从权利也一并转让。请自接到
该债权转让通知后，直接向薛维存履
行还款义务。

陕西宏沣建设工程有限公司
法定代表人：陈诚强

2023年5月16日
注：
薛 维 存 （ 身 份 证 号 码 ：

342425196501026118）
联系电话：13588472018

光大银行加快数字银行建设

建德市新安江街道希沐千江月足浴馆遗失
公章、财务章、法人章各一枚，声明作废。
湖州荣博纺织品有限公司遗失公章、财务专
用章、合同章（各一枚），现声明作废。